
Прилпг А/5 (Бипграфија на кандидатпт) 

Кратка бипграфија 

Име и презиме на кадитатпт е рпден(а) вп _________, ________ гпдина. Пп 

матурираоетп вп _______________________ вп ________гпдина се 

запишува на ___________________ факултет каде штп се здпбива сп 

зваоетп _________________________ вп ________(месец), ________ 

(гпдина). Се запишува на ппстдиплпмски студии на ___________________ 

факултет на наспката ________________ вп учебната _______________ 

гпдина. Вп текпт на наредните гпдини е врабптен(а)  какп 

_____________________________, вп _______________________. 

 

    ____________________________________ 

    Име и презиме на кандидатпт,  

а на линијата негпв свперачен пптпис 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


